
Uchwała Nr 30/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006

roku

Data opublikowania: 20.03.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-03-13

Numer uchwały 30/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie zmian w składach osobowych komisji Sejmiku

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn.

zm. ) oraz § 23 ust. 1 Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 232, poz. 6218) – uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Odwołuje się ze składów osobowych Komisji:

1) Polityki Społecznej i Prorodzinnej – radną Olgę Johann;

2) Kultury i Dziedzictwa Narodowego – radną Annę Sikorę;

3) Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy z Zagranicą – radnego Marka Rzewuskiego;

4) Ochrony Środowiska – radnego Andrzeja Gelberga.

§ 2.

Powołuje się do składów osobowych Komisji:

1) Polityki Społecznej i Prorodzinnej - radną Wandę Krajewską-Hofman;

2) Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy z Zagranicą – radną Wandę Krajewską-Hofman;

3) Zdrowia i Kultury Fizycznej – radnego Marka Rzewuskiego;

4) Kultury i Dziedzictwa Narodowego – radnego Andrzeja Gelberga.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W związku z wnioskami zgłoszonymi przez Kluby Radnych Sejmiku o wprowadzenie zmian w składach osobowych komisji –

po uzgodnieniu ich z zainteresowanymi radnymi – Sejmik uchwala zaproponowane zmiany.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


